

# در حمایت از دانشجویان دانشگاه هنر

## دانشجویان: «ما هیچ حرفی با شما نداریم الا یک کلمه: "نه"»

سه‌شنبه، 20 ژوئن 2023 - 15:24

هیئت سیاسی -  
اجرائی حزب چپ  
ایران



جمعی از  
دانشجویان  
دانشگاه هنر به  
«الزام حضور با  
مقنعه» در  
دانشگاه اعتراض  
نموده و با صدور  
بیانیه‌ای اعلام  
کرده‌اند که  
«دست در دست  
هم» در برابر

سیاست‌های ارتجاعی جمهوری اسلامی ایستاده‌اند و خطاب به مسئولان دانشگاه نوشته‌اند: «پس از تاکید دوباره‌تان بر آپارتاید جنسیتی و الزام حضور در دانشگاه با مقنعه، پس از بستن آب و خشونت بر دوستانمان که تنها در جهت برابری در پردیس باغ ملی تحصن کرده بودند، ما هم دوباره تاکید می‌کنیم که چیزی به عقب برنمی‌گردد.» دانشجویان افزوده‌اند که «میان ما و شما دریایی خون فاصله است، ما، که حالا نزدیک یک سالی می‌شود که «ما» شده‌ایم، هیچ حرفی با شما نداریم الا یک کلمه: نه.»

این «نه» دانشجویان دانشگاه هنر، «نه» بزرگ جامعه‌ی ما به حکومت زور و سرکوب جمهوری اسلامی است. یکی از دست‌آوردهای بزرگ جنبش زن، زندگی، آزادی، درهم شکستن حجاب اجباری در عرصه‌ی عمومی جامعه است. سران جمهوری اسلامی که در رویای بازگشت به روزهای قبل از جنبش انقلابی شهریور ۱۴۰۱، همچنان در تکاپوی تحمیل مجدد حجاب اجباری هستند، با پلمب رستوران‌ها، مراکز کسب و کار مردم، راه‌اندازی دارودرسته‌های جدید فشار به زنان در خیابان‌ها، آزار و اذیت آن‌ها

در وسائل نقلیه عمومی آب در هاون می‌کوبند. رژیم با تهدید، اخراج، تبعید و تعلیق دانشجویان در صدد است هم جنبش دانشجویی را که یکی از پایه‌های مقاومت در برابر زروگوئی حکومت بوده‌است، سرکوب نماید هم حجاب اجباری را دوباره در دانشگاه‌ها تحمیل کند.

پاسخ دانشجویان هنر به رژیم همچون پاسخ دانشجویان سراسر کشور صریح و روشن است. بازگشت به عقب در کار نخواهد بود. اکنون دانشجویان ده‌ها دانشگاه در سراسر کشور و نیز فارغ‌التحصیلان همین دانشگاه با دانشجویان دانشگاه هنر اعلام همبستگی کرده و تاکید نموده اند که «هیچ چیز به عقب برنمی‌گردد. اراده‌ی این «ما» بزرگتر از توان دشمنانش شده و دانشجو دست در دست هم برای آزادی ایستاده‌است، هر کجا نیاز باشد پرچم دادخواهی و حق‌طلبی را به دست می‌گیرد، در مصاف با موانع، ثابت قدم‌تر می‌شود و با عزمی راسخ‌تر برای رسیدن به هدف گام برمی‌دارد.

حزب چپ ایران با انزجار از سیاست‌های ارتجاعی جمهوری اسلامی، از مبارزات دانشجویان دانشگاه هنر در دفاع از دستاوردهای جنبش زن، زندگی، آزادی، همراه و همگام با اعلام همبستگی دانشجویان دانشگاه‌های سراسر کشور حمایت می‌کند. از همه‌ی نیروهای آزادیخواه و مبارز دعوت می‌کند که از مبارزات دانشجویان برای عقب راندن حکومت از صحن دانشگاه‌ها و بازگشت امنیت و آزادی به کلاس‌های درس و دانشگاه پشتیبانی نمایند. هدف جمهوری اسلامی درهم‌شکستن جنبش انقلابی مردم و درهم‌شکستن جنبش دانشجویی به عنوان یکی از نقاط اتکاء جنبش زن، زندگی، آزادی است. هدفی که باید با خود جمهوری اسلامی به گور سپرده‌شود.

**هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران**

۳۰ خرداد ۱۴۰۲ - ۲۰ ژوئن ۲۰۲۳